

سرمقاله

یک ملت؛ حامی  
نمایندگان ایران در  
لیگ قهرمانان آسیا

لیگ قهرمانان آسیا امسال حال و هوایی متفاوت برگزار می‌شود. در دهه گذشته معمولاً بازیکنان سرشناس و گران قیمتی اگر به آسیا می‌آمدند در تیم‌های شرق آسیا به میدان می‌رفتند؛ بازیکنانی مثل اسکار یا هالک برزیلی در تیم‌های چینی. بعدها این روند با حضور بازیکنی مانند ژاوی در تیم‌های قطری شکسته شد و البته آندرس اینیستا و ستاره‌هایی دیگر نیز در فوتبال ژاپن به میدان رفتند. اما ماجرای امسال و فوتبال عربستان، متفاوت از همه سال‌های گذشته است. انتقال کریستیانو رونالدو از عربستان، فصل تازه‌ای را در فوتبال آسیا رقم زد. در ابتدا تصور می‌شد این یک انتقال در مورد فوق‌ستاره‌ای است که پا به سن گذاشته و می‌خواهد در سال‌های آخر فوتبال خود پولی کسب کند و چند سالی سفر فوتبال عربستان باشد اما پروژه‌های عظیم پشت این انتقال در راه بود و حضور بازیکنان سرشناسی که بعضی از آنها در اوج دوران فوتبال خود هستند به سمت خاورمیانه تبدیل به یک امر عادی شد. بازی کردن همزمان فوق‌ستاره‌هایی مثل رونالدو، نیمار، بنزما، سادیو مانه، میتروویچ، پرووویچ، هندرسون و... در لیگ قهرمانان آسیا بدون شک حتی در تصور فوتبال دوستان کل قاره هم نمی‌گنجید. این اتفاق همزمان شد با بهبود روابط ایران و عربستان در جنبه سیاسی و طلسم عدم حضور تیم‌های عربستانی در ایران نیز شکست. حالا نمایندگان شایسته فوتبال ایران فرصت رقابت با جمعی از بزرگ‌ترین ستاره‌های دنیای فوتبال در سال‌های اخیر را دارند. نساجی، تیم شایسته شمال ایران در کنار سپاهان نماینده با تجربه و پرافتخار فوتبال ایران، از امشب حضور خود در مهم‌ترین آوردگاه آسیایی را آغاز می‌کنند. آنها در گام نخست به مصاف نمایندگان هند و عراق می‌روند و انرژی مثبت یک ملت را پشت سر خود حس می‌کنند. این بازی‌های ابتدایی، زمینه‌ای مناسب برای آماده شدن هرچه بیشتر و بالا رفتن تجربه بازیکنان هر دو تیم در آسیا است تا برای هفته دوم (۱۰ مهر) که سپاهان باید رودرروی الاتحاد قرار گیرد و نساجی مقابل الهلال، با آمادگی ذهنی و تجربی بیشتری به میدان بروند. به امید موفقیت‌های این دو نماینده در بازی‌های امشب و البته پرسپولیس ایران در نبرد فردا شب مقابل النصر.

خبر

تعداد اصحاب رسانه  
برای پوشش بازی  
پرسپولیس - النصر  
مشخص شد

مصاف دو تیم پرسپولیس ایران و النصر عربستان با پوشش گسترده رسانه‌ای همراه خواهد بود. درخواست‌های بسیار زیادی از سوی رسانه‌های نوشتاری، شنیداری و دیداری برای حضور نمایندگان‌شان در این بازی ارائه شد و برای بیش از ۲۵۰ خبرنگار، عکاس و تصویربردار داخلی و خارجی از مطبوعات، خبرگزاری‌ها، سایت‌های خبری، شبکه‌های تلویزیونی به ویژه صدا و سیما و پلتفرم‌های پر مخاطب، مجوز (ID کارت) صادر شده است تا برای این مسابقه در ورزشگاه حضور پیدا کنند.



شهرزاد نصیری

برکناری از کمیته فوتسال

نصیری که سال گذشته با قبول کردن سرپرستی تیم ملی فوتسال زنان، به ام‌المشاغل فوتسال شهرت پیدا کرده بود؛ بعد از برکناری حبیب‌الله شیرازی و تغییرات مدیریتی در هیات فوتبال استان تهران، ابتدا با تصمیم احمدرضا براتی (رئیس هیات فوتبال تهران) با او قطع همکاری شد و سپس با حکم کمیته اخلاق به دو سال محرومیت محکوم شد.



منصور قنبرزاده؛

ناگفته‌ها را خواهیم گفت

در پی بیانیه باشگاه سپاهان علیه منصور قنبرزاده و شکایت از نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال و رئیس کارگروه ناظر بر قراردادهای ورزشی، او به این مسائل واکنش نشان داد و در بخشی از بیانیه خود نوشت: «پیرو اطلاعیه رسمی باشگاه سپاهان مبنی بر شکایت از بنده از این اقدام شما بسیار استقبال می‌کنم و فرصتی است تا در حضور مرجع قضایی بازگو کنم.»



مارسلو گروهه

غیبت مشکوک در آسیا

گزارش‌های رسانه‌های عربستانی حاکی از آن است که مارسلو گروهه، دروازه‌بان برزیلی الاتحاد طی دو روز اخیر در تمرینات تیمش شرکت نکرده است که با توجه به صحبت‌ها درباره حذف نام یک بازیکن خارجی از لیست این تیم، شایعاتی در خصوص جدایی وی به میان آمده است. در همین رابطه، رسانه‌های نزدیک به باشگاه الاتحاد گزارش دادند گروهه دچار مصدومیت جزئی شده و توانایی تمرین ندارد.



فوق ستاره پرتغالی در حفاظتی ترین شرایط ممکن به ایران خواهد رسید  
سی و سه ساعت با CR7!

بازیکنان بزرگ  
زیادی به ایران  
آمده‌اند اما همه  
می‌دانند که بحث  
رونالدو با بقیه  
فرق دارد، شما  
حتی اگر فوتبالی  
هم نباشید  
بدتان نمی‌آید این  
بازیکن را از نزدیک  
بینید و حداقل  
یک عکس یادگاری  
با او بگیرید. اما  
این رؤیای شیرین  
با واقعیت بسیار  
متفاوت است

گزارش یک

ایمان گودرزی  
روزنامه‌نگار

طبق برنامه تیم النصر در لیگ قهرمانان آسیا قرار است که این تیم امروز با جت اختصاصی به تهران بیاید. شاید تا دو سال پیش آمدن تیمی مثل النصر به ایران اتفاق خاصی به حساب نمی‌آمد اما از زمانی که صندوق سرمایه گذاری عربستان تصمیم گرفته تحول عظیمی در فوتبال و لیگ عربستان ایجاد کند این داستان کمی فرق کرده است. دیدن بازیکنی مانند سادیو مانه به تنهایی می‌توانست برای فوتبال دوستان ایرانی جذاب باشد اما این مسئله زمانی که فوق‌ستاره پرتغال کریستیانو رونالدو و یکی از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال در آن حضور دارد، کمی فرق خواهد داشت. بعد از جام جهانی بود که کریستیانو رونالدو بعد از اختلاف با منچستر یونایتد کوله‌بارش را به خاورمیانه بست و پروژه جذاب سعودی‌ها را آغاز کرد. از خوش‌شانسی یا بدشانسی

پرسپولیس این تیم در لیگ قهرمانان آسیا با رونالدو و بارانش هم‌تیمی شد و از زمانی که این قرعه از گوی درآمده فوتبال ایران یک سؤال بزرگ با خودش دارد؛ چطور از رونالدو میزبانی کنیم؟! بازیکنان بزرگ زیادی به ایران آمده‌اند اما همه می‌دانند که بحث رونالدو با بقیه فرق دارد، شما حتی اگر فوتبالی هم نباشید بدتان نمی‌آید این بازیکن را از نزدیک بینید و حداقل یک عکس یادگاری با او بگیرید. اما این رؤیای شیرین با واقعیت بسیار متفاوت است. به نوعی اگر تصور می‌کنید که قرار است یک مراسم استقبال و سپس بدرقه برای رونالدو برگزار شود و پیشکش‌وتان و ستاره‌ها به دیدار فوق‌ستاره بروند، کاملاً در اشتباه هستید. چرا که تیم النصر با تمهیدات فوق‌امنیتی به ایران می‌آید و در هتل محل اقامت مستقر می‌شود و سپس به همین شکل راهی ورزشگاه آزادی و بعد هم ریاض خواهد شد. شنیده می‌شود تیم النصر با جت اختصاصی حوالی ساعت ۹ صبح امروز ریاض را به مقصد تهران ترک می‌کند. به این ترتیب احتمالاً پرواز این تیم

تیم حفاظت این‌طور تعیین کرده که در زمان ورود تیم النصر به هتل، هیچ فرد متفرقه‌ای نباید در لابی حاضر باشد و سپس اعضای تیم به طبقه مخصوص سفارت عربستان خواهند رفت و مستقر خواهند شد. این طبقه از هتل اسپیناس پالاس کاملاً مستقل و مجزا از هتل است و بازیکنان هیچ ارتباطی به سایر طبقه‌ها یا رستوران‌های عمومی نخواهند داشت و به این ترتیب دیدار با کریستیانو رونالدو غیرممکن خواهد شد. بر اساس شنیده‌ها و لیستی که باشگاه النصر به پرسپولیس ارسال کرده، اعضای این تیم ۵۵ نفر هستند و ۳۰ نفر نیز به عنوان مسافر در پرواز حضور خواهند داشت. البته با توجه به اختصاصی بودن پرواز النصر، این تیم امکان ویرایش تعداد مسافران را خواهد داشت. اما برخی از مقامات کشور عربستان هم در این سفر حضور دارند. بازیکنان و اعضای تیم النصر ۳۰ نفر هستند که می‌توانند در کنار زمین حاضر باشند و ۲۵ نفر هم می‌توانند در جایگاه ویژه به عنوان میهمان بازی را تماشا کنند. پرسپولیس و النصر یک روز پیش از

بازی، کنفرانس مطبوعاتی و تمرین رسمی را در ورزشگاه آزادی خواهند داشت که در حضور خبرنگاران و عکاسان برگزار می‌شود. هنوز مشخص نیست که سرمربی پرتغالی النصر، کدام بازیکن را همراه خود به کنفرانس خواهد برد اما این احتمال وجود دارد که کریس رونالدو به همراه کاسترو راهی ورزشگاه آزادی شود. نشست مطبوعاتی آنها ساعت ۱۷:۱۵ تا ۱۷:۴۵ در سالن کنفرانس ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود و سپس النصر تمرین خود را برگزار می‌کند که این تنها شانس ممکن برای دیدار با رونالدو است. برگزاری بدون تماشاگر بازی، باعث می‌شود تا سطح تمهیدات امنیتی در ورزشگاه به بیشترین حد خود برسد و هیچ کسی بدون ID کارت رسمی امکان ورود به ورزشگاه را نداشته باشد. همچنین به نظر، النصر بلافاصله بعد از بازی با پرسپولیس، تهران را به مقصد ریاض ترک خواهد کرد و احتمالاً در بامداد چهارشنبه به پایتخت عربستان برمی‌گردد تا سفر کمتر از ۴۸ ساعته رونالدو با کمترین تماس ممکن با هواداران به پایان برسد.

مهدی تاج و سفیر عربستان؛ تماشاگر کشتی



نشست مشترک سفیر عربستان سعودی در ایران و رئیس فدراسیون فوتبال در آستانه دیدار پرسپولیس و النصر عصر امروز برگزار شد. عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان سعودی، در ایران عصر امروز با حضور در فدراسیون فوتبال به دیدار مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال رفت و دو طرف درباره موضوعات مختلف به گفت و گو

نشست مشترک سفیر عربستان سعودی در ایران و رئیس فدراسیون فوتبال در آستانه دیدار پرسپولیس و النصر عصر امروز برگزار شد. عبدالله بن سعود العنزی، سفیر عربستان سعودی، در ایران عصر امروز با حضور در فدراسیون فوتبال به دیدار مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال رفت و دو طرف درباره موضوعات مختلف به گفت و گو

یک ایرانی مقابل بنزما

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا امروز آغاز خواهد شد و در یکی از دیدارهای روز نخست تیم الاتحاد در ورزشگاه امیر فیصل شهر جده به مصاف آل‌مالیق ازبکستان خواهد رفت. سیاوش حق‌نظری، هافبک ایرانی که سابقه بازی در ملوان و رده‌های پایه پرسپولیس را دارد، همراه با تیم ازبک با پیروزی مقابل السیب عمان و العربی قطر به این مرحله صعود کرده.

او که در دیدار آخر تیمش در جام حذفی دو گل به ثمر رسانده بود، همراه با روز نخست تیم الاتحاد در ورزشگاه امیر فیصل شهر جده به مصاف آل‌مالیق ازبکستان خواهد رفت. سیاوش حق‌نظری، هافبک ایرانی که سابقه بازی در ملوان و رده‌های پایه پرسپولیس را دارد، همراه با تیم ازبک با پیروزی مقابل السیب عمان و العربی قطر به این مرحله صعود کرده.